e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: VfB Oberweimar Il

37 - Kreisliga Weimar 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr

370005
370009
370016
370022
370026
370036
370037
370048
370059
370063
370071
370075
370082
370088
370092
370102
370103
370114
370125

370129

Datum

17.09.2023

24.09.2023

01.10.2023

08.10.2023

22.10.2023

19.11.2023

05.11.2023

12.11.2023

03.12.2023

10.12.2023

17.12.2023

07.01.2024

14.01.2024

11.02.2024

28.01.2024

04.02.2024

18.02.2024

25.02.2024

17.03.2024

24.03.2024

Heim

ViB Oberweimar Il

SG Aue GroBbrembach Il

ViB Oberweimar Il
KSV Hopfgarten 1978 II
VfB Oberweimar Il

SG Post/Handwerk Jena
ViB Oberweimar Il
VfB Oberweimar Il

SG Union Isserstedt Il
VfB Oberweimar Il

KC Stobra Il

ViB Oberweimar Il

SV Bad Berka

VfB Oberweimar Il

SG Union Rastenberg
ViB Oberweimar Il

SV Empor Buttstadt Il
TSV 1928 Kromsdorf II
VfB Oberweimar Il

PSV Apolda

Einzel-Durchschnitte VfB Oberweimar Il

37 - Kreisliga Weimar 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Franke, Ulrike

2 Gehrold, Jirgen

3 Heyne, Thomas

4 Kopietz, Karin

5 Lippold, Anke

6 Seyfarth, Gunther

7 Seyfarth, Katrin

8  Seyfarth, Maximilian

m/w

Alter

60

61

54

66

56

70

53

26

VB Oberweimar II

VB Oberweimar II

VB Oberweimar II

VB Oberweimar II

VfB Oberweimar Il

VB Oberweimar II

VB Oberweimar II

VB Oberweimar II

Sp
11

15

16

16

13

335,9
354,0
386,0
343,9
338,8
358,0
341,8

342,0

137,4
159,1
187,0
148,2
153,8
138,0
139,4

164,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KC Stobra Il

VfB Oberweimar Il
SV Bad Berka

VfB Oberweimar Il
SG Union Rastenberg
VfB Oberweimar Il
SV Empor Buttstadt Il
TSV 1928 Kromsdorf 11
VfB Oberweimar Il
PSV Apolda

VfB Oberweimar Il

SG Aue GroBbrembach Il

VfB Oberweimar Il

KSV Hopfgarten 1978 II
VfB Oberweimar Il

SG Post/Handwerk Jena
ViB Oberweimar Il

VfB Oberweimar Il

SG Union Isserstedt Il

VfB Oberweimar Il

@ gesamt
F G Sp \Y
14,3 4733 6 3392
7,4 5131 8 3510
90 5730 0 0,0
95 4921 9 3512
96 4926 6 3485
7,0 496,0 1 3580
13,0 4812 7 3446
7,2 506,22 3 3517

143,3
156,9

0,0
149.4
159,3
138,0
140,0

173,7

@ zuhause

F G
12,8 4825
8,3 5079
0,0 0,0
9,0 5007
7,0 5078
7,0 496,0
11,7 4846
50 5253

Sp

332,0
357,4
386,0
334,6
333,0

0,0
338,7

327,5

Ergebnis

2007 :

1967 :

1977 :

2051 :

1946 :

1968 :

2009 :

1986 :

2145:

2032 :

1921 :

1960 :

2015:

2064 :

2045 :

1977 :

1945 :

1997 :

2017 :

1872:

1827

1796

1980

1938

2125

2116

1895

1926

2083

1876

2051

2004

1786

1983

1801

1847

1926

2030

1977

1900

@ auswarts

130,2

F

16,0

161,7 6,4

187,0 9,0

146,6

150,4

10,1

11,2

0,0 0,0

138,7

150,0

14,5

10,5

G
462,2
519,1
573,0
4811
4834

0,0
4773

4775
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